2026
Механизированные
и ручные патроны
Станочная оснастка
ООО «ЮМИК»
111141, Россия, г. Москва, ул. Кусковская, д. 20А
Тел.: 8 (495) 197-77-47
342 214 Патроны самоцентрирующиеся стационарные
Модель A1 A2 B1 B2 C D E F G H J K L M Артикул
NBK-06 220 170 58 18 130 147 45 6 3-M10×1,5P 68 26 40 10 13 342214 0006
NBK-08 270 210 65 20 155 172 60 6 3-M10×1,5P 82 28 43 11 13 342214 0008
NBK-10 315 255 73 20 190 210 80 6 3-M12×1,75P 93 32 52 12 16 342214 0010
NBK-12 370 305 80 22 250 285 105 5 3-M12×1,75P 118 40 59 14 18 342214 0012
NBK-16 470 405 105 24 345 375 160 7 6-M14×2P 150 50 75 15 18 342214 0016
NBK-20 570 500 121 29 420 458 220 7 6-M16×2P 140 55 84 19 18 342214 0020
J
M
A2
H

• Цанговый патрон – 1 шт
• Крепежный комплект – 1 комплект
КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ:
A C D E
G
H
FB
I
L
TonFou (серия CL); Autogrip (серия
CL); CHANDOX (серии СK)
АНАЛОГ ПАТРОНОВ:
Модель Тип
фланца A B C D E Fmax G H I L Тип цанги Максимальная
частота, об/мин Артикул
UCC-30A4 A24 110 82,6 14,25⁰ 63,513 M40*2 30 85 3-M10 25 108 USF35/94 7000 370100 0304
UCC-42A5 A25 155 104,8 14,25⁰ 82,563 M55*1,5 42 100 4-M10 28 127 USF48/81 6000 370100 0405
UCC-60A6 A26 170 170 14,25⁰ 106,375 M75*2 60 130 4-M12 27 154 USF66/359 5000 370100 0606
UCC-80A8 A28 220 220 14,25⁰ 139,7 M114*2 80 176,4 4-M16 35 156 USF90/193 4000 370100 0808
Цанги для гидравлического патрона UCC
• Цанги до d7,9 мм с гладким отверстием
• Цанги до d8,0 мм с рифленым отверстием
• По запросу цанги с отверстием d8,0 мм так же могут быть гладкими (при заказе заказать +SMOOTH)

диаметр
D2
Общая
длина L
Диаметр
носика D1
Длина
носика L1 Угол a°
Тип отверстия (макс. размер)
Круглое
d
Шестигранник
hex
Квадрат
sq
USF35/94 35 48 80 38 8 15° 30 25 21
USF48/81 48 60 94 50 9 15° 42 36 29
USF66/359 66 84 110 73 9 15° 59 48 39
USF90/193 90 107 130 97 9 15° 90 69 56
ООО «ЮМИК»
111141, Россия, г. Москва, ул. Кусковская, д. 20А
Тел.: 8 (495) 197-77-47

6 2,
2
0,
25
1,
3
0,
95
370 410 Сырые накладные кулачки SJ
Модель A-1 A-2 A-3 A-4 A-5 A-6 A-7 A-8 A-9 P Вес Артикул
 SJ-04 53 23 23 10 4 9 14 29 M8 1,5×60° 0,42 370410 0410
 SJ-05 62 25 30 10 4 10 14 38 M8 1,5×60° 0,85 370410 0510
 SJ-06 73 31 36 12 5 15 20 38 M10 1,5×60° 1,5 370410 0612
 SJ-08 95 35 38 14 5 24 25 46 M12 1,5×60° 2,4 370410 0814
 SJ-10 110 40 42 16 5 30 30 50 M12 1,5×60° 3,6 370410 1016
 SJ-12-21 129 50 50 21 6 39 30 60 M16 1,5×60° 6,1 370410 1221
 SJ-12-18 129 50 50 18 6 39 30 60 M14 1,5×60° 6,2 370410 1218
 SJ-15(18)-22-1.5 165 62 62 22 8 37 43 85 M20 1,5×60° 12,5 370410 1522
 SJ-15(18)-22-3.0 165 62 62 22 8 37 43 85 M20 3,0×60° 12,5 370410 1822
 SJ-15(18)-25.5-1.5 165 62 62 25,5 6 37 43 85 M20 1,5×60° 12,5 370410 1525
 SJ-15(18)-25.5-3.0 165 62 62 25,5 6 37 43 85 M20 3,0×60° 12,5 370410 1825

A-4
A-9
A-1
A-6A-7
A
-8 A
-2
12
0º
370 417 Сырые накладные кулачки увеличенной высоты SJ
Модель A-1 A-2 A-3 A-4 A-5 A-6 A-7 A-8 A-9 P Артикул
SJ06H50 73 31 50 12 5 15 20 14 M10 1.5×60° 370417 0605
SJ06H80 73 31 80 12 5 15 20 14 M10 1.5×60° 370417 0608
SJ08H50 95 35 50 14 5 24 25 16 M12 1.5×60° 370417 0805
SJ08H80 95 35 80 14 5 24 25 16 M12 1.5×60° 370417 0808
SJ10H50 110 40 50 16 5 30 30 18 M12 1.5×60° 370417 1005
SJ10H80 110 40 80 16 5 30 30 18 M12 1.5×60° 370417 1008
SJ10H100 110 40 100 16 5 30 30 18 M12 1.5×60° 370417 1010
SJ12H60N 129 50 60 18 6 39 30 20 M14 1.5×60° 370417 1206
SJ12H90N 129 50 90 18 6 39 30 20 M14 1.5×60° 370417 1209
SJ12H120N 129 50 120 18 6 39 30 20 M14 1.5×60° 370417 1212
SJ12H60 129 50 60 21 6 39 30 23 M16 1.5×60° 370417 1306
SJ12H90 129 50 90 21 6 39 30 23 M16 1.5×60° 370417 1309
SJ12H120 129 50 120 21 6 39 30 23 M16 1.5×60° 370417 1312
ООО «ЮМИК»
111141, Россия, г. Москва, ул. Кусковская, д. 20А
Тел.: 8 (495) 197-77-47
• Для гидравлических патронов
• Подходят для гидравлических патронов брендов: Kitagawa, AutoGrip,
Samchully, AutoStrong, AUTOCLAWS, Chandox, Howa и т.п.
• Поставляются комплектом из 3-х кулачков
• Шаг зуба рейки 1,5*60°
H
W
L
370 418 Сырые накладные спец кулачки SJ
Модель L W H Артикул
SJ-06W50 73 50 36 370418 0605
SJ-06W50H60 73 50 60 370418 0610
SJ-06W50H100 73 50 100 370418 0615
SJ-06W60 73 60 36 370418 0620
SJ-06W60H60 73 60 60 370418 0625
SJ-06W60H100 73 60 100 370418 0630
SJ-06W80H50 73 80 50 370418 0635
SJ-06W80H100 73 80 100 370418 0640
SJ-08W50 95 50 38 370418 0805
SJ-08W50H100 95 50 100 370418 0810
SJ-08W60H50 95 60 50 370418 0815
SJ-08W60H80 95 60 80 370418 0820
SJ-08W60H100 95 60 100 370418 0825
SJ-08W70H100 95 70 100 370418 0830
SJ-08W70H50 95 70 50 370418 0835
SJ-08W80H50 95 80 50 370418 0840
SJ-08W80H100 95 80 100 370418 0845
SJ-10W50H50 110 50 50 370418 1005
SJ-10W50H80 110 50 80 370418 1010
SJ-10W50H100 110 50 100 370418 1015
SJ-10W60H50 110 60 50 370418 1020
SJ-10W60H80 110 60 80 370418 1025
SJ-10W60H100 110 60 100 370418 1030
SJ-10W70H50 110 70 50 370418 1035
SJ-10W70H80 110 70 80 370418 1040
SJ-10W70H100 110 70 100 370418 1045
SJ-10W80H50 110 80 50 370418 1050
SJ-10W80H100 110 80 100 370418 1055
SJ-10W100H50 110 100 50 370418 1060
SJ-10W100H100 110 100 100 370418 1065
SJ-12W70-21 129 70 50 370418 1205
SJ-12W70H100-21 129 70 100 370418 1210
SJ-12W90-21 129 90 50 370418 1215
SJ-12W90H100-21 129 90 100 370418 1220
370 419 Сырые секторные кулачки PJ
• Для гидравлических патронов
• Подходят для гидравлических патронов брендов: Kitagawa, AutoGrip,
Samchully, AutoStrong, AUTOCLAWS, Chandox, Howa и т.п.
• Поставляются комплектом из 3-х кулачков
• Шаг зубьев гребенки: 1,5мм*60°
F
G
A
E D
B
H
I
C
Модель A B C D E F G H I Артикул
PJ-05H40 130 10 14 25 10 28 40 13,5 9 370419 0504
PJ-05H50 130 10 14 25 10 38 50 13,5 9 370419 0505
PJ-05H60 130 10 14 25 10 48 60 13,5 9 370419 0506
PJ-06H40 160 15 20 31 12 25 40 17 11 370419 0604
PJ-06H50 160 15 20 31 12 35 50 17 11 370419 0605
PJ-06H60 160 15 20 31 12 45 60 17 11 370419 0606
PJ-08H50 200 24 25 35 14 34 50 19 13 370419 0805
PJ-08H60 200 24 25 35 14 44 60 19 13 370419 0806
PJ-08H70 200 24 25 35 14 54 70 19 13 370419 0807
PJ-10H60 240 25 30 42 16 44 60 19 13 370419 1006
PJ-10H70 240 25 30 42 16 54 70 19 13 370419 1007
PJ-10H80 240 25 30 42 16 64 80 19 13 370419 1008
PJ-12H60-E21 290 35 30 50 21 40 60 25 17 370419 1206
PJ-12H70-E21 290 35 30 50 21 50 70 25 17 370419 1207
PJ-12H80-E21 290 35 30 50 21 60 80 25 17 370419 1208
PJ-12H60-E18 290 35 30 50 18 40 60 23 15 370419 1306
PJ-12H70-E18 290 35 30 50 18 50 70 23 15 370419 1307
PJ-12H80-E18 290 35 30 50 18 60 80 23 15 370419 1308
PJ-15H70 370 37 43 62 22 46 70 32 21 370419 1570
PJ-15H80 370 37 43 62 22 56 80 32 21 370419 1580
PJ-15H90 370 37 43 62 22 66 90 32 21 370419 1590
ООО «ЮМИК»
111141, Россия, г. Москва, ул. Кусковская, д. 20А
Тел.: 8 (495) 197-77-47